
 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel.  
Bc. Zdeněk Bartl /+ 420 545 135 257   V Brně dne 16. 5. 2023 
 
 

„Rámcová dohoda na dodávku IT vybavení – Stolní počítače a monitory“ – Sdělení Zadavatele č. 1 

 
Zadavatel poskytuje sdělení z vlastního podnětu všem dodavatelům, kteří projeví zájem o veřejnou zakázku. 
 
 
Sdělení: 
Zadavatel kvůli k technickým problémům během přípravy profilu veřejné zakázky na elektronickém profilu 
zadavatele E-ZAK a nemožnosti upravit nastavení profilu musel založit nový profil veřejné zakázky, který má 
jiné označení DBID a adresu, než je uvedena ve Výzvě k podání nabídek. Správná adresa profilu veřejné zakázky 
je tedy tato https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6425.html a DBID zakázky je 6425. Tímto tedy 
Zadavatel mění všechny části Výzvy k podání nabídek, kde je uveden odkaz na profil veřejné zakázky. Pro 
podání nabídek a komunikaci budou dodavatelé využívat výše uvedený profil veřejné zakázky na E-ZAK. 
 
Vzhledem povaze úpravy a zahájení zadávacího řízení ve stejný den, jako je uveřejněno toto sdělení, Zadavatel 
uvádí, že neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek a že všechna ostatní ustanovení v zadávací dokumentaci 
zůstávají beze změn. 
 
 
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 

Bc. Zdeněk Bartl, 
referent veřejných zakázek 

Mendelova univerzita v Brně 
na základě plné moci 

 

Všem dodavatelům 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6425.html

		2023-05-16T11:15:00+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




